
Valná hromada

FK Uhlířské Janovice, z.s.
7.6. 2024



Program 
• Úvod, schválení programu
• Zpráva o činnosti 2023/2024
• Výsledek hospodaření za rok 2023
• Schválení rozpočtu na rok 2024
• Příspěvky Dorost 
• Diskuse
• Schválení usnesení a závěr



Zpráva o činnosti 2023/2024
• Pravidelné schůze VV min. 1x měsíčně

• Zajištění soutěžních utkání (organizace, pořadatelská služba)

• Konsolidace členské základny

• Správa majetku (opravy a údržba, příprava investičních akcí)

• Zajištění finančních prostředků pro chod klubu

• Účast na zajištění akcí města ( Čarodějnice, Masopust, Dušičkový průvod)

• Fotbalový ples

• Výtěžek z pořádaných akcí celkem:    68 314,- Kč



Organizace klubu 2023-2024
• Členství

• Počet řádných členů k 7.6.2024 = 142
• Z toho 128 aktivních sportovců, 17 ostatní (vedoucí, trenéři, vedení klubu)
• Řádný člen = podaná přihláška, zaplacené příspěvky 

FKUJ Celkem Trenéři
Muži A+B 34 Martin Dotlačil, Antonín Novotný
Dorost 13 Lukáš Bohatec, Marek Stoupa
Starší žáci 21 Miroslav Javůrek
Mladší žáci 20 Martin Stoupa, Josef Tvrdý
Strarší přípravka 17 Ladislav Blecha, Jakub Klečák
Mladší přípravka 20 Pavel Křovina, Stanislav Hrbek
Ostaní členové 17 členové VV, trenéři, vedoucí
Celkový součet 142


List2

		





List3

		





List4

		

		Počet z jméno

		sk		Celkem

		dorost		13

		mladší přípravka		20

		mladší žáci		17

		MUžI		34

		O		17

		starčí žáci		24

		starší přípravka		17

		Celkový součet		142





List5

		

		FKUJ		Celkem		Trenéři

		Muži A+B		34		Martin Dotlačil, Antonín Novotny

		Dorost		13		Lukáš Bohatec, Marek Stoupa

		Starší žáci		24		Miroslav Javůrek

		Mladší žáci		17		Martin Stoupa, Josef Tvrdý

		Strarší přípravka		17		Ladislav Blecha, Jakub Klečák

		Mladší přípravka		20		Pavel Křovina, Stanislav Hrbek

		Ostaní členové		17		členové VV, trenéři, vedoucí

		Celkový součet		142

		FKUJ		Celkem		Trenéři

		Muži A+B		34		Martin Dotlačil, Antonín Novotný

		Dorost		13		Lukáš Bohatec, Marek Stoupa

		Starší žáci		21		Miroslav Javůrek

		Mladší žáci		20		Martin Stoupa, Josef Tvrdý

		Strarší přípravka		17		Ladislav Blecha, Jakub Klečák

		Mladší přípravka		20		Pavel Křovina, Stanislav Hrbek

		Ostaní členové		17		členové VV, trenéři, vedoucí

		Celkový součet		142





List1

		jméno		jm		sk

		Čálek		Michal		dorost

		Marek		Kristián		dorost

		Pavlů		Filip		dorost

		Pazdera		Jakub		dorost

		Plesnivý		David		dorost

		Prokeš		Ondřej		dorost

		Rezek		Filip		dorost

		Roubíček		Tomáš		dorost

		Rychtecký		Petr		dorost

		Staněk		Jakub		dorost

		Staněk		Matěj		dorost

		Téger		Jakub		dorost

		Vyhnánek		David		dorost

		Barták		Ivo		MUžI

		Beneš		Antonín		MUžI

		Bílek		Marek		MUžI

		Čálek		Václav		MUžI

		Čermák		Eduard		MUžI

		Čížek		Lukáš		MUŽI

		Fetter		Lukáš		MUŽI

		Chlád		Lukáš		MUŽI

		Janoušek		Michal		MUŽI

		Jelínek		Martin		MUžI

		Jelínek		Martin		MUŽI

		Kmoch		Jaroslav		MUžI

		Kofroň		Lukáš		MUŽI

		Kopecký		Miroslav		MUžI

		Kopp		Tomáš		MUžI

		Kopp		Jaroslav		MUžI

		Kulhánek		Denis		MUžI

		Mach		Petr		MUŽI

		Marek		Nicol		MUžI

		Marek		Dominik		MUžI

		Novotný		Matyáš		MUŽI

		Randlíszek		Daniel		MUžI

		Rejhon		Jakub		MUŽI

		Srba		Martin		MUžI

		Šmejda		Václav		MUŽI

		Šusta		Valdemar		MUŽI

		Tancer		Radek		MUžI

		Topinka		Petr		MUŽI

		Vacek		Miroslav		MUŽI

		Veselý		Adam		MUžI

		Vinický		Jan		MUŽI

		Vyhnánek		Tomáš		MUŽI

		Zadražil		Kryštof		MUžI

		Záruba		Daniel		MUŽI

		Bohatec		Lukáš		O

		Blecha				O

		Hrbek				O

		Černíková		Jana		O

		Dotlačil		Martin		O

		Förster		Radek		O

		Hejný		Milan		O

		Hrabánek		Josef		O

		Javůrek		Miroslav		O

		Křovina		Pavel		O

		Novotný		Antonín		O

		Přibyl		Aleš		O

		Přibylová		Lenka		O

		Rais		Lukáš		O

		Smoček		Libor		O

		Stoupa		Martin		O

		Tvrdý		Josef		O

		Bárta		Tom		mladší přípravka

		Bartoš		Vojtěch		mladší přípravka

		Beneš		Jiří		mladší přípravka

		Blažek		Tomáš		mladší přípravka

		Blecha		Šimon		starší přípravka

		Bohata		Matyáš		mladší přípravka

		Burian		Tomáš		mladší přípravka

		Černík		Josef		starší přípravka

		Havlíček		Dominik		starší přípravka

		Hrbek		Filip		mladší přípravka

		Hromádka		Jakub		mladší přípravka

		Hromádka		Tadeáš		mladší přípravka

		Hrubý		Tomáš		starší přípravka

		Karas		Filip		mladší přípravka

		Klečák		Adam		starší přípravka

		Kmoch		František		starší přípravka

		Kolouch		David		starší přípravka

		Kolouch		Dominik		mladší přípravka

		Kolouch		Ondřej		mladší přípravka

		Křelina		Tomáš		starší přípravka

		Křovina		Matyáš		starší přípravka

		Křovina		Jan		mladší přípravka

		Linhart		Tomáš		starší přípravka

		Markush		Ivan		starší přípravka

		Nekvindová		Tereza		mladší přípravka

		Neuman		Jan		mladší přípravka

		Procházka		Jiří		starší přípravka

		Převrátil		Jan		starší přípravka

		Rejhon		Matyáš		starší přípravka

		Sion		Adam		starší přípravka

		Syrová		Alice		mladší přípravka

		Syrový		Josef		mladší přípravka

		Šesták		Tadeáš		starší přípravka

		Šmejkal		Matěj		mladší přípravka

		Vacek		Tobiáš		mladší přípravka

		Vančo		Dominik		starší přípravka

		Zouplna		Jaroslav		mladší přípravka

		Adámek		Tomáš		starčí žáci

		Bleha		Radek		starčí žáci

		Blecha		Matyáš		mladší žáci

		Bohata		Michal		mladší žáci

		Bohatec		Jan		starčí žáci

		Brodský		Jaroslav		starčí žáci

		Čermák		Michal		mladší žáci

		Černík		Ondřej		starčí žáci

		Dastych		Martin		mladší žáci

		Filip		Tomáš		starčí žáci

		Hájek		Jan		starčí žáci

		Javůrek		Vojtěch		starčí žáci

		Kalak		Marek		starčí žáci

		Keltner		Pavel		starčí žáci

		Klečák		Jakub		starčí žáci

		Kmoch		Tomáš		mladší žáci

		Král		Martin		starčí žáci

		Marhan		Václav		starčí žáci

		Mejstřík		Jakub		starčí žáci

		Míšek		Ondřej		starčí žáci

		Moc		Šimon		starčí žáci

		Navrátil		Ondřej		starčí žáci

		Nedvěd		Tomáš		starčí žáci

		Pavlů		Marek		starčí žáci

		Petrů		Petr		starčí žáci

		Pospíšil		Martin		mladší žáci

		Procházka		Stanislav		mladší žáci

		Přibyl		Dominik		starčí žáci

		Přibyl		Matyáš		mladší žáci

		Rosák		Martin		mladší žáci

		Semík		Norbert		mladší žáci

		Sokol		Eddie Jason		mladší žáci

		Stoupa		Roman		mladší žáci

		Svoboda		Ondřej		mladší žáci

		Svobodová		Kateřina		mladší žáci

		Tilepov		Illya		mladší žáci

		Tilepov		Artem		mladší žáci

		Truhlář		Adam		starčí žáci

		Tvrdý		Patrik		mladší žáci

		Vlach		Petr		starčí žáci

		Zahradník		Filip		starčí žáci







Organizace celostátního turnaje 2024

V roce 2024 budeme pořádat turnaj 
DF CUP CUP U11

Dne   31.8.2024



Sportovní výsledky v roce 2023/2024
A-tým - celková tabulka



Sportovní výsledky v roce 2023/2024
B-tým - celková tabulka



Sportovní výsledky v roce 2023/2024
Dorost – celková tabulka



Sportovní výsledky v roce 2023/2024
Starší žáci – celkové výsledky



Sportovní výsledky v roce 2023/2024
Mladší žáci – celkové výsledky



Sportovní výsledky v roce 2023/2024

Mladší a starší přípravka se zúčastní finálového turnaje OFS 9.6. a 15.6. 2024

Minipřípravka se účastní turnajů 3+0 , které pořádá OFS.

Reprezentace členů starší přípravky a mladších žáků na výběrových turnajích

OFS Kutná Hora a pravidelné kempy OFS. 

Díky za reprezentaci:

Dastych Martin, Svoboda Ondřej, Přibyl Matyáš, Čermák Michal,

Pospíšil Martin, Svobodová Kateřina

Křovina Matyáš, Kmoch František, Černík Josef, Křelina Tomáš, Sion Adam



Sportovní výsledky v roce 2023/2024

Výběr U 12 

obsadil 3. místo na krajském finále Meziokresní soutěže výběrů OFS

! GRATULUJEME !



Sportovní výsledky v roce 2023/2024



Mládež 
2023/2024
• Děkujeme všem trenérům a 

vedoucím v kategoriích 
mládeže za organizaci tréninků 
a zápasů během celého roku!

• Velký dík patří také rodičům za 
podporu dětí a pomoc, kterou 
nám poskytujete, zejména s 
dopravou na utkání.

DĚKUJEME!



Mládež 
2023/2024
• Děkujeme všem trenérům a 

vedoucím v kategoriích 
mládeže za organizaci tréninků 
a zápasů během celého roku!

• Velký dík patří také rodičům za 
podporu dětí a pomoc, kterou 
nám poskytujete, zejména s 
dopravou na utkání.

DĚKUJEME!



Muži 2023/2024
• Děkujeme všem trenérům a 

vedoucím v kategoriích 
dospělých za organizaci 
tréninků a zápasů během 
celého roku.

DĚKUJEME!



Údržba a provoz v roce 2023-2024
• Stálý správce – od 1.7.2021 Jaromír Kozlík
• poděkování správci za důslednou péči o hřiště
• Revitalizace hřiště 
• Natažení nové sítě
• Nátěr zábradlí, branek a vrat 
• Výstavba nového dětského hřiště a ochranné 

sítě
• Pravidelné brigády



Brigády  2023-2024



Údržba a provoz v roce 2023-2024
• Nákup nové sekačky Kubota od 

p.Vobořila a pokračující nájem sekačky  
Amazone



Zpráva o hospodaření za rok 2023

• Hospodářský výsledek roku 2023
• Hlavní a vedlejší činnost
• Plnění rozpočtu v roce 2023
• Návrh rozpočtu na rok 2024



Výsledek hospodaření za rok 2023

Hodnoty v celých Kč k 31.12.2023



Plnění rozpočtu za rok 2023

Hodnoty v celých Kč k 31.12.2023



Rozpočet na rok 2024

Hodnoty v celých Kč k 31.12.2023



Rozpočet na rok 2024



Sponzoři v roce 2023



Dotace v roce 2023



Zpráva kontrolní komise

• Kontrola proběhla
• Členové kontrolní komise: Lenka Přibylová, Lukáš Rais, Martin Stoupa

• Hlasování:
• Hospodaření 2023
• Zpráva kontrolní komise



Program
• Úvod
• Zpráva o činnosti klubu
• Zpráva o hospodaření za rok 2022/2023
• Zpráva kontrolní komise – schválení účetní závěrky FK
• Příspěvky dorost - návrh
• Usnesení a závěr



Příspěvky 

• Návrh příspěvků pro dorost :

• V případě, že člen je starší 18 let a studuje – čl. příspěvek 1500 Kč 
• Člen je povinen doložit potvrzení o studiu v aktuálním roce

• V případě, že je člen starší 18 let, ale nestuduje – čl. příspěvek 3000 Kč



Program
• Úvod
• Zpráva o činnosti klubu
• Zpráva o hospodaření za rok 2022/2023
• Zpráva kontrolní komise – schválení účetní závěrky FK
• Příspěvky dorost - návrh
• Diskuse
• Usnesení a závěr



Usnesení a závěr

• Usnesení
• Účetní závěrka 2023, zpráva kontrolní komise 


	Valná hromada�
	Program 
	Zpráva o činnosti 2023/2024
	Organizace klubu 2023-2024
	Organizace celostátního turnaje 2024
	Sportovní výsledky v roce 2023/2024
	Sportovní výsledky v roce 2023/2024
	Sportovní výsledky v roce 2023/2024
	Sportovní výsledky v roce 2023/2024
	Sportovní výsledky v roce 2023/2024
	Sportovní výsledky v roce 2023/2024
	Sportovní výsledky v roce 2023/2024
	Sportovní výsledky v roce 2023/2024
	Mládež 2023/2024
	Mládež 2023/2024
	Muži 2023/2024
	Údržba a provoz v roce 2023-2024
	Brigády  2023-2024
	Údržba a provoz v roce 2023-2024
	Zpráva o hospodaření za rok 2023
	Výsledek hospodaření za rok 2023
	Plnění rozpočtu za rok 2023
	Rozpočet na rok 2024
	Rozpočet na rok 2024
	Sponzoři v roce 2023
	Dotace v roce 2023
	Zpráva kontrolní komise
	Program
	Příspěvky 
	Program
	Usnesení a závěr

